
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2026 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 27 stycznia 2026 roku 

 

 

 

w  sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych na 2026 rok 

                     

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.)1 w związku z art. 142 ust. 4 ustawy z dnia 

20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620 z późn. 

zm)2 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych          

        na rok 2026 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Lubrańca.     

       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

  

 

                   Z up. Burmistrza Lubrańca 

 

Marek Góreczny 

Zastępca Burmistrza Lubrańca 

 

 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 
2 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2025 r., poz. 1746, M.P. z 2025 r., poz. 

509. 

 


